

Aloite kunnanhallitukselle

Maaseudun kehittämisen työryhmä päätti kokouksessaan 28.9.2017 esittää Tuusniemen kunnanhallitukselle seuraavaa:

- **Nuoriso- ja järjestötilan toiminnan jatkuvuuden turvaaminen.**

Nykyinen Osuuspankilta vuokralla oleva tila on osoittanut tarpeellisuutensa. Tilassa kokoontuu useita yhdistyksiä ja kunnan omia toimintaryhmiä. Nuorisotilakäytössä paikka on toimiva. Kunnasta on puuttunut vuosia tällainen monikäyttöinen tila, johon on helppo tulla kokoontumaan. Nyt kun tila on käytössä, niin talousarviolaadinnan yhteydessä tulisi tarkastella sitä, kuinka tästä saisi pysyvän ratkaisun. Vapaa-aikatoimiston yhdistäminen nuoriso- ja järjestötilan yhteyteen on madaltanut kynnystä asioida vapaa-aikasihteerin luona, ja näin lisännyt kuulemisen tunnetta.

**Esitys:** Nuoriso- ja järjestötilan jatkuvuus nykyisissä tiloissa tulee turvata ja huomioida kustannus v. 2018 talousarviossa. Tila-asiasta tulee tehdä pysyvä päätös.

- **Vuoropuhelun lisääminen kuntalaisten ja päättäjien kesken asioiden valmisteluvaiheessa.**

On ensiarvoisen tärkeää, että lautakuntien kokouksien esityslistat ovat kunnan www-sivuilla nähtävänä hyvissä ajoin ennen kokouksia. Tämän lisäksi esitämme toimintakulttuurin muutosta siihen suuntaan, että kuntalaisille annetaan aidosti mahdollisuus ottaa kantaa valmisteluvaiheessa oleviin asioihin. Niistä voisi tiedottaa / keskustella esimerkiksi kaksi kertaa vuodessa järjestettävissä kuntalaisilloissa tai järjestää kuntalaisille säännöllisesti kyselyitä.

**Esitys:** Tuusniemellä otetaan käyttöön konkreettisia toimintatapoja lisäämään kunnan päättäjien ja kuntalaisten vuorovaikutusta. Valmisteilla olevista asioista kysytään aktiivisesti kuntalaisten näkemyksiä kuntalaisilloissa ja kyselyillä.

- **Info-tv:n hankkiminen kauppoihin ja kirjastoon.**

Monipuolisesta tiedotuksesta kuntalaisille on huolehdittava. Kuntalaisissa on sellaisia henkilöitä, jotka eivät käytä lainkaan tai käyttävät hyvin vähän internettiä. Info-tv: t, joihin syötetään vaihtuvia tiedotuksia keskitetysti, on yksi kanava lisää kertoa ajankohtaisista asioista. Se korvaa osittain kauppojen seinillä olevia ilmoitustauluja.

Jari Tuononen lupaisi tilata info tv: t jo ollessaan hallintojohtajana. Kannattaisi pohtia, mitä muita kuin kunnan tiedotteita ruudulla voisi pyöriä. Voiko yritykset ostaa näytöltä mainostilaa ja tällä tavoin hankinta- ja käyttökustannuksia voisi pienentää?

**Esitys:** 3 kpl infotelevisioita tulee hankkia, asentaa ja ottaa käyttöön kirjastossa ja kauppaliikkeissä.

Maaseudun kehittämisen työryhmän puolesta, Tuusniemellä 16.10.2017



Matti Rahunen, puheenjohtaja